c» ^

18-04-1964

CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PROTOCOLO GCRAL

Autor:

INDICAÇÃO N° 030/2019

AUTOR: BRÜNELLA COLOMBO SANTOS - PSDB

PROTOCOLO: FLS. 22-V N" 080-E DE 28/08 , 2019

naiaação o inSi.ãlãção 02 (chis)

Tramitação:

ANO

NUMERO

DATA

ESPÉCIE

18^04-

CÂMARA MUNIOPAL DE ITARANA

Protocolo da Fls_,„â^^L.Sob M» OÇO-g

-de 20Em_^Í„de,

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Assiste; re Legliiativo e
Ad i T'; w-"i (s'i, fc; C í vC Q^IT/ ES

INDICAÇÃO N°030/2019

Itarana/ES, 28 de agosto de 2019.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itarana/ES.

M.D. Sr. Arnaldo Martins.

Assunto Indicação de instalação de 02 (dois) quebra-molas na localidade Santa

Helena.

CMã. - ES

(9oi|(q

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao
Prefeito Municipal, no sentido de que sejam instalados 02 (dois) quehra-molas na
localidade Santa Helena, em sendo, 01 (um) próximo a propriedade do Sr. Gilmar
Tafíher e 01 (um) próximo a propriedade do Sr. Leandro Viganô.

JUSTIFICATIVA

Através de visita realizada por esta Vereadora na localidade Santa Helena, os
moradores informaram lá residem várias crianças e idosos.

Os moradores encontram-se vulneráveis a sofrerem acidentes, pois trata-se de
um trecho onde há um grande fluxo de veículos e que passam em alta velocidade.

Atenciosamente,

BriMella Colombo Santos

Vereadora PSDB

f f/CAfti/vkdL AO

t  l/O.

sMomartins
r/éadente

-ES

.  ̂ i l J /

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ICM.I. - ES

Itarana/ES, 12 de setembro de 2019.

OF/CMI/GP/ES N°. 121/2019

Senhor Prefeito

Encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência a Indicação n°. 030/2019 de autoria da

Vereadora Brunella Colombo Santos-PSDB, apresentada na Sessão Ordinária do dia

28/08/2019.

Atenciosanoente

O MARTINS

ente

RECEBI EM
/ gq /rOOiq

JiyUÜnmP ^ci/ln cJçy?
ASSINATURA

Excelentíssimo Senhor

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal
itarana/ES